
入　札　経　過　及　び　結　果　表

様式

令和　　年　　月　　日6 4 17

消防用設備保守点検業務委託

新河岸川水循環センター(和光市新倉地内)ほか

件 名

場 所

期 間 －－－予 定 数 量

摘 要

 

 

業 者 名
入　　　札　　　額　　(円)

 実 施 額

 予 定 価 格

最低制限価格12,321,000 円

12,321,000 円

9,240,750 円

第　１　回 第　２　回

落札者のいない
場合の見積額

(円)

9,855,000

10,580,000

9,430,000

8,600,000

7,500,000

第　３　回 第　４　回

落札

失格

失格

備 考

 

関東ホーチキ（株）

(株)クリーン工房

(株)サイボウ

(株)TSビルシステム

ビソー工業（株）

１．金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

２．備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。

～令和　　年　　月　　日6 4 19 令和　　年　　月　　日7 2 28


